Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE - OUD-TURNHOUT

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Gemeente - Oud-Turnhout

2026048

2026-01-08 19:00

2026-02-02 19:08

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2026-02-10 09:00

Molenbergen 17
2360
Oud-Turnhout
Belgié

Nota's

2026048-001
2026048-002
2026048-003
2026048-004
2026048-005
2026048-006
2026048-007
2026048-008
2026048-009
2026048-011
2026048-012
2026048-013
2026048-014
2026048-015
2026048-016
2026048-017
2026048-018
2026048-019

IVECO lichte vrachtwagen
CITROEN JUMPY stationwagen
Werfkeet

Werfkeet

Mobiele metalen trap
Partij brandhout

Partij brandhout

Partij brandhout

Grote partij hakselhout
Partij huishoud varia
IKEA FROSTIG vrieskast

ELECTROLUX professionele afwasmachine

RUBBERMAID baby luiertafel
Partij plooitafels

Stoepbord

Tafel

Bureautafel

Damesfiets CORTINA

2026048-020  Metalen dossierkast met roldeuren
2026048-021  Metalen dossierkast met roldeuren
2026048-022  Metalen dossierkast met roldeuren
2026048-023  Metalen dossierkast met roldeuren
2026048-024  Metalen dossierkast met roldeuren
2026048-025  Dossierkast

2026048-026 Partij nadarhekken

2026048-027 HONDA stroomgroep

2026048-028  WACKER BS 500 trilstamper
2026048-029 NUOVA BATTIPAYV tegelsnijder



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026048-030
2026048-031
2026048-032
2026048-033
2026048-034
2026048-035
2026048-036
2026048-037
2026048-038
2026048-039
2026048-040
2026048-041
2026048-042
2026048-043
2026048-044
2026048-045
2026048-046
2026048-047
2026048-048
2026048-049
2026048-050
2026048-051
2026048-052
2026048-053
2026048-054
2026048-055
2026048-056
2026048-057
2026048-058
2026048-059
2026048-060
2026048-061
2026048-062
2026048-063
2026048-064
2026048-065
2026048-066
2026048-067
2026048-068
2026048-069
2026048-070
2026048-071

WACKER breekhamer

Partij diverse fietsrekken met betonblok
FELCO elektrische snoeischaar met koffer
FELCO elektrische snoeischaar met koffer
FELCO elektrische snoeischaar met koffer
FELCO elektrische snoeischaar met koffer
STIHL kettingzaag

STIHL kettingzaag

STIHL accukettingzaag

STIHL kettingzaag

STIHL HTA 86 accuhoogsnoeier

STIHL bosmaaier

STIHL bosmaaier

STIHL telescopische kettingzaag
Lijnentrekker + toebehoren

4 x stapelstoel met armleuning

LIFE FITNESS stepper

KETTLER 307 VERSO crosstrainer

LIFE FITNESS HIP ABDUCTOR

LIFE FITNESS HIP ABDUCTOR

MAGIC VIBE trilplaat

Multifunctionele kleurenprinter HP
Badkamerkast met verlichting

Hangend kattenbed

TV-toestel LG

TV-toestel VIZIO

TV-toestel SAMSUNG

TV-toestel SAMSUNG

TV-toestel PANASONIC

Partij diverse dranken

2 x schilderij / prent

Turnbok

Mobiele bureautafel

Metalen dossierkast met roldeuren
Metalen dossierkast zonder deuren
Opgezette fret

Opgezette ransuil

Opgezette buizerd

Opgezette vos

Partij theaterstoelen

Partij theaterstoelen

Partij theaterstoelen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026048-072
2026048-073
2026048-074
2026048-075
2026048-076
2026048-077
2026048-078
2026048-079
2026048-080
2026048-081
2026048-082
2026048-083

Partij theaterstoelen

Partij diverse fietsen

Partij diverse fietsen
Damesfiets BATAVUS
Mountainbike CATENA
Mountainbike CATENA SENSA
Elektrische damesfiets VOGUE
Mountainbike GIANT

STIHL bosmaaier

STIHL bosmaaier

STIHL bosmaaier

STIHL bosmaaier



